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「商標登録（国内）に必要な費用」

iR i f y国際特許事務所は、日本の特許事務所で初めて成功報酬型サービスを採用しました。
商標登録できなかった場合には、弊所費用（成功報酬）を全額ご返金いたします。

また、厳密商標調査（出願前調査）の費用は無料です。
費用のお支払いは、出願時と登録時（※登録が認められた場合のみ）の２回に分かれます。

出願時

区分数

6 区分以上の場合

※１ 特許庁へ納める費用。消費税はかかりません。　　※２ 商標登録できなかった（登録査定書を得られなかった）場合は、全額ご返金します。

［出願印紙代］12,000＋8,600×（区分数 -１）円　　［前預成功報酬］50,000＋25,000×（区分数 -１）円

出願時印紙代（※1）

1区分

2区分

3区分

4区分

5区分

12,000円

20,600円

29,200円

37,800円

46,400円

前預成功報酬（※2）

50,000円

75,000円

100,000円

125,000円

150,000円

振込合計金額

62,000円

95,600円

129,200円

162,800円

196,400円

厳密商標調査費用

FREE
無 料

登録時

区分数

6 区分以上の場合

※１ 特許庁へ納める費用。消費税はかかりません。　　※２ 拒絶理由通知（登録を認めない旨の通知）に応答した場合は、別途費用が必要となることがあります。

［5 年登録の場合］16,400 円 × 区分数 + 成功報酬の消費税　　［10 年登録の場合］28,200 円 × 区分数＋成功報酬の消費税

登録時
印紙代（※1）

1区分

2区分

3区分

4区分

5区分

16,400円

32,800円

49,200円

65,600円

82,000円

成功報酬の
消費税

5,000円

7,500円

10,000円

12,500円

15,000円

振込
合計金額（※2）

21,400円

40,300円

59,200円

78,100円

97,000円

登録
手数料

FREE
無 料

区分数

5年登録 10年登録

登録時
印紙代（※1）

1区分

2区分

3区分

4区分

5区分

28,200円

56,400円

84,600円

112,800円

141,000円

成功報酬の
消費税

5,000円

7,500円

10,000円

12,500円

15,000円

振込
合計金額（※2）

33,200円

63,900円

94,600円

125,300円

156,000円

登録
手数料

FREE
無 料

無事に登録された場合に必要となる費用です。
「5年登録」と「10年登録」の2パターンがございます。
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