### - iRify INTERNATIONAL PATENT FIRM -

# iRify 国際特許事務所

## 「商標登録(国内)に必要な費用」

iRify国際特許事務所は、日本の特許事務所で初めて成功報酬型サービスを採用しました。 商標登録できなかった場合には、弊所費用(成功報酬)を全額で返金いたします。 また、厳密商標調査(出願前調査)の費用は無料です。 費用のお支払いは、出願時と登録時(※登録が認められた場合のみ)の2回に分かれます。

出願時

区分数	出願時印紙代(※1)	前預成功報酬(※2)	厳密商標調査費用	振込合計金額
1区分	12,000円	50,000円	FREE # #	62,000円
2区分	20,600円	75,000円		95,600円
3区分	29,200円	100,000円		129,200円
4区分	37,800円	125,000円		162,800円
5区分	46,400円	150,000円		196,400円

**6 区分以上の場合** [出願印紙代] 12,000+8,600×(区分数-1)円 [前預成功報酬] 50,000+25,000×(区分数-1)円

登録時

無事に登録された場合に必要となる費用です。 「5年登録」と「10年登録」の2パターンがございます。

### 5年登録

区分数	登録時 印紙代(※1)	成功報酬の 消費税	登録 手数料	振込 合計金額(※2)
1区分	16,400円	5,000円	FREE # #	21,400円
2区分	32,800円	7,500円		40,300円
3区分	49,200円	10,000円		59,200円
4区分	65,600円	12,500円		78,100円
5区分	82,000円	15,000円		97,000円

#### 10年登録

区分数	登録時 印紙代(※1)	成功報酬の 消費税	登録 手数料	振込 合計金額(※2)
1区分	28,200円	5,000円	FREE # **	33,200円
2区分	56,400円	7,500円		63,900円
3区分	84,600円	10,000円		94,600円
4区分	112,800円	12,500円		125,300円
5区分	141,000円	15,000円		156,000円

※1 特許庁へ納める費用。消費税はかかりません。 ※2 拒絶理由通知(登録を認めない旨の通知)に応答した場合は、別途費用が必要となることがあります。

6 区分以上の場合 [5年登録の場合] 16,400 円×区分数+成功報酬の消費税 [10年登録の場合] 28,200 円×区分数+成功報酬の消費税